Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeverin - Viada - Government

Komuna e Rahovecit
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Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

Organi Buxt e: Komuna Rak
Kodi Buxhetor: 623
N | Afati i mbetur
projektit né Numri i zotimit Titulli i kontratés Numri i prokurimit “Vlera gjithsej e Afati i kontrates (n& |: Vlera e mbetur.e §
Ligjin né SIMFIK (i ploté) (e-prakurim) kontratés muaj) kontratis : kunlml.es (né Shifnige
gjin e & p! P
buxhetit mouaj)
40865 NIA Vazhdimi i nd@rtimit t& shpisé muze te Ukshin Hoti €23.215093.5.2-1 189.560.13 2 19.015.60 o P
Ndertimi i uréis dhe kanalit t& kullimit n& Cifilak-Lot 708.17
53794 N/A a 623-21-2485-5-1-1/C301 Ll 36 24743044 0 Proces
Ndertimi i kanaleve te kullimit ne fshatin dejne- Loto
53800 N/A 1 623-21-3119-5-1-1/C333 246,723.39 36 118.746.21 2 Proces
53790 N/A Ndertimi i trugeve Lokale ne Komunen e Rahovecit ;.5 473).5.1.1/c328 807,328.39 620 dite 488,556.78 0 Proces
Ndértimi i Kompleksit sportiv ne zonen turistike ne
53790 N/A Rahovec 623-21-4146-5-1-1/C324 391.13:4.45 300 dite 51.156.96 0 Proces
Riparimi i monumenteve kulturore - historike dhe
terrenave sporfive lot | — riparimi i monumenleve
33788 N/A kulturore — historike 623-21-4944-5-2-1/C3 14 130,015.71 460 dite i 25,687.36 0 Proces
Ndertimi i kanalit te tokave nga Shitavica deri ne
50717 N/A Fortese 623-21-2485-5-1-1/C298 2,386,301.90 36 . . 1,225,851.94 0 Proces
51328 N/A Ndertimi i objektit - Depo Bujgésore 623-22-8349-5-2-1 424,397.00 480 dite 198,031.27 0 Proces
S1468 NIA Ndertimi i SHFMU Haméz Thaqi- Xerxe 623-22-7571-5-1-1/C426 1,575,678.59 480 dite 1,025,679.60 0 Proces
Nderimi i aneksit te SHFMU Kater Deshmoret-
31333 N/A Ratkoc 623-22-8828-5-1-1/C428 899,991.89 480 dite 589,991.89 0 Proces
Mirembajtja dhe pastrimi [ paslestres Mizahir Isma
NIA ne Rahovee 623-22-12829-2-2-1/C451 25,135.00 24 6,053.63 [*] Proces
49832 NIA Ndértimi i Sheshit Qendror 623-22-6778-5-1-1/Cd 45 3.817,347.79 960 ditd 2,100,875.86 10 Proces
Pastrimi i pérrenjéve dhe Lumenjeve né Komunén e
N/A Rahovecit 623-22-11580-5-2-1/C4:46 142,856.00 24 90,256.24 1 Proces
Ofrimi i sherbimeve juridike ligiore per nevojal e
N/A komunes se rahovecil 623-22-8650-2-2-1/C415 124,000.00 24 30,476.00 0 Praces
NIA Servisimi i pajisjeve mjekésore 623-23-491-2-2-1/C461 96,000.00 36 59.669.00 17 Proces
N/A Trajlimi i genve endncak né komunén e rahovecit | o5 1 cp75 5. 170470 100,000.00 36 40,027.50 18 Proces
Ndértimi dhe rregullimi i kanalizimeve fekale (gropa
53866 NIA seplike) n& komunén e rahovecit 623-23-179-3-1-1/C486 518.437.00 480 dite 228,437.00 0 Proces
Hartimi i projekteve t& ndryshme né komunén e
NFA rahovecit 623-23-321-2-1-1/C463 350,000.00 36 328,215.29 15 Proces
53791 NIA Meremelimi i rrugéve dhe trotunreve — lot | 623-23-3087-5-2-1/Cd83 380,000.00 36 299.993.00 20 Proces
Rregullimi dhe mirémbajtja e hapesirave 1& jashime
WA dhe 1o brendshme nainstituciont pibliba 623-23-2282-2-1-1/C491 90,000,00 36 6,028.53 21 Proces
53783 N/A Renovime né shkolla (623-23-3431-5-2-1/C488 332,017.85 36 150,682.01 20 Proces
33790 N/A Ndértimi i rrugéve lokale-lot 3 623-23-3318-5-1-1/C508 1,049,999.50 16 919,687.27 2 Proces
Rregullimi dhe mirémbajtja e paisjeve elektrike ne
hapsira te jashtme dhe te brendshme ne insitucione
54804 NIA publike 623-23-2282-2-1-1/C490 275,000.00 36 217,124.00 22 Proces
Mdértimi | rrugéve né hapsirat né hapsirat pér
55182 N/A biznes dhe turizém 623-23-5931-5-1-1/C512 1,896 482.49 16 1,647,173.56 3 Proces
52281 NIA Ndértimi dhe renovimi QKMF-ve DHE AMF-ve 623-23-6893-5-2-1/C507 378,392.62 16 108,392.63 2 Proces
Shérbimet e energjisé (esco) pér komunén e
NIA rahovecit 623-22-11049-2-1-1/C443 2,300.000.00 36 2,035,000.00 12 Proces
49953 NIA Ndéstimi T qendeEsInoreiche hulturore 08 aover | ooy aosigunzssiisnosis 482,584.55 2 145309 56 19 Proces
53750 N/A Ndértimi | rrugéve lokale 623-23-9085-5-1-1/C523 898,601.20 480 dite 545,303.75 100 Proces
Irllvesfime dhe mirémbajtja e“hapeslmnve té ] 159,730.26
NIA glelbgruara parget,varrzat né kamunén e rahovedit | o o) o0 5 5 1os0s 24 58,952.51 10 Proces
Ndértimi dhe rregullimi | shtépisé muze bajram ctrri
50753 NIA né krushé té madhe 623-23-9479-5-2-1/C525 119.754.75 480 dite 4,568.00 115 Praces
Ndértimi i shtegut té ecjes dhe turizmit né
rahovec,drenoc, polluzhé xémé-opterushé-three
NIA group 623-23-9318-5-2-1/C529 119,595.00 24 101,519.32 13 Proces
53798 NIA Rregullimi dhe riparimi i terreneve sportive 623-23-123:44-5-2-1/C535 459,808,35 24 364,515,235 13 Proces
Ndértimi dhe rregullimi i infrastrukturés né
JUE87 N/A stacionin e autobuséve 623-23-7702-5-2-1/C514 127,027.00 480 dite 67,027.00 95 Proces
Konsulencé pér hartimin e projekteve pér fermer
N/A dhe biznese 623-23-434-2-2-1/C454 50,000.00 24 12,920,00 5 Proces
Furnizim me materinl shpenzues mjekSsor pér nevojat ¢
NiA QKMF-s& 623-23-10731-1-2-1/C528 13,940.70 12 3,310.70 0 Praces
Pastrimi dhe micgmbajtja higjenike e objckieve 1€ komungs
N/A s¢ rahovecit 623-23-12928-2-1-1/C544 155.000.00 24 71.919.60 14 Proces
Grumbullimi | mbeturinave dhe mirémbajtja e rrugéve
NIA 2ini@ dv sezonave 623-23-13129-2-1-1/C546 416,542.80 36 317.590.44 27 Proces
Pastrimi dhe mirérmbajtja higjenike ¢ objekieve 1&
N/A komunés s& rahovetit 623-23-12928-2-1-1/C543 155,000.00 24 74,124.50 14 Proces
Mirémbajtja higienike e shigpisé pér 18 moshuar dhe
NIA 5@ s¢ verérve 623-24-524-2-2-1/C556 8,770.20 24 5,061.50 16 Proces
jaei kapitale ng k ¢
NIA rahovesil-ritenderim 623-23-7605-2-2-1/C502 80,000.00 24 31,276.59 11 Proces
Reegullimi i varrezave (8 déshmorgve,mortiréve dhe
53858 N/A [civiléve 623-24-493-5-2-1 314,482.96 3 289,110.96 28 Praces
NIA Ndérhyrjet né rastet emergjente infrastrukturore 623-24-604-2-2-1/€559 65,990.00 12 14,398.00 5 Proces
33791 N/A M imi i rrugéve dhe i trotuareve 673-24-2324-5-2-1/C567 239.900.00 24 139,900.02 17 Proces
N/A Reénimi i objekieve pa leje 623-24-435-5-2-1/C557 173,615.00 24 127,278.00 15 Proces
Mirgmbajija ¢ objekieve kulturore, ve, fushave
N/A sportive dhe rekreative 623-24.2558-2-2-1/C578 23,826.50 24 7,150.50 17 Proces
Rregullimi dhe mirémbajtja e hap@sirave 18 jashtme dhe 18
N/A brendshme né institucionet publike 623-23-2282-2-1-1/C547 120,000.00 36 106,311.60 26 Proces




Ndértimi i kolektorit dhe i shiratit (& lumit né hogé 18
N/A madhe, brestoc, hogE e vogel, nagac dhe keush® e madhe 653 74 3570-5-1-1/c596 1.976,299.79 36 1,494,963.25 30 Proces
Ndértimi i kanalit 8 kullimit 1 tokave bujqgsore fortesé-
NFA celing 623-24-3695-5-2-1/C386 20841441 340 dite 72,525.61 160 Proces
N/A Furnizim me pleh artificinl 62-23-10579-1-1-1/C565 245,000.00 24 126,273.00 17 Procas
N/A Sigurimi fizik i objekieve & komunés 623-24-1213-2-2-1/C589 70,000.00 12 54,258.21 7 Proces
Furnizim me preparate pér luftimin ¢ insckiit cikadia e
N/A hardhisg @ rrushit 623-23-13062-1-2-1/C542 41,040.00 24 16,347.60 12 Proces
49841 N/A Vendosja e nshensorit né objektin ¢ ri t& komunés 623-24-3623-5-2-1/C587 3444458 225 dite 29,444.58 15 Proces
NIA Sinjalizimi horizontal dhe vertikal i rmgéve 623-24-7200-5-2-1/C602 150,000.00 24 105,040.00 19 Proces
53795 N/IA Ndéntimi dhe mirémbajtja ¢ mugéve lushore 623-24-3803-5-2-1 449.851.00 24 386,487.03 19 Proces
N/A Reegullimi i shiratit (€ lumit né fshatin sapnig 623-24-1691-5-1-1/C592 698,999.19 460 dite 499,272.19 310 Proces
Fumizimi dhe montimi i kamerave (& sigurisé né qytet dhe
NIA irémbajtja e tyre 623-24-1471-1-1-1-1 138,990.33 24 134,850.33 18 Proces
N/A Ndertimi i sorrave pec fermere me participim 80%-20% ) 653.54-6885-5-2-1 497,500.00 2 352,823.40 20 |Proces
NIA Fumizint me gypa 623-24-2450-1-2-1/C581 60,100.00 24 50,686.71 18 Proces
RENOVIMI I SHTEPIVE TE KOMUNITETIT PER
PERSONAT ME AFTES] TE KUFIZUARA NE
RAHOVEC 623-24-6432-5-1-1/C624 768, 100.04 36 538,100.04 34 Proces
Digjitalizimi i do} ionit kadasteal-Rirregullimi i
vektorit nE Komngn ¢ Rahovecit 523-24-3443-2-1-1/C611 295,000.00 36 293,000.00 33 Proces
Vozhdimi i rregullimit dhe rikonstruktimi i shiratit (8 lumit
Rimnik né Fortesé 623-24-7154-5-1-1/C626 935,849.36 36 925,849.36 34 Proces
Gjithsej 30,518,729.35 19,885,808.87
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